UNICIPIO DE AHOME

Resultados de Ingresos - LDF

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Convenios
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Resultados de Ingresos
Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Recursos de Libre Disposicion

Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento

(PESOS)

2015

911,496,043.02
311,646,227.29
48,314,044.82
5,582,390.86
39,169,321.47
498,784,058.58
8,000,000.00
296,935,467.38
279,687,792.21
15,371,124.67

1,876,550.50

1,208,431,510.40

2016

1,015,935,214.02
352,368,327.90
59,646,697.90
8,348,631.21
41,283,548.42
514,986,285.78
35,926,418.81

3,375,304.00

517,651,675.36
294,574,750.48
181,261,021.13

41,815,903.75

1,533,586,889.38

1,200,474,421.91
316,453,108.45
55,644,309.02
14,340,140.47
39,045,680.67
577,491,743.61
29,845,645.12
156,837,816.54
10,815,978.03
421,476,633.95
322,856,823.44
73,486,862.91

25,132,947.60

1,621,951,055.86

Aiio del Ejercicio Vigente
2

1,108,279,043.78

317,893,247.18

49,195,560.28

7,358,252.35

40,796,189.67

677,579,861.61
3,769,942.20
4,927,537.27
6,758,453.22
422,120,036.43
355,815,356.91
47,316,314.54

18,849,711.00
138,653.98

1,530,399,080.21

1. Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2, Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




